DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SILENCIAMENTO DAS
INFANCIAS: A PARTIR DA CRÔNICA ‘’QUANDO A ESCOLA É DE VIDRO.’’ de autoria
de SIBELLY MIRANDA, ANA DO CARMO GOULART GONCALVES, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91730

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91730